STM-R
集成式步进电机
自动抗共振
细分插补
先进的电流控制技术
低速力矩平滑
集成式步进产品中包含了步进电机和驱动器，将步进系统中的各个单元集成为一个整体，空间缩

STM23R-3E √
力矩曲线
命名规则 订货信息
美国分公司
1113 North Prospect Avenue,Itasca,
IL 60143 U.S.A.
Tel: 001 630 833 5940
Fax: 001 630 833 5946
欧洲分公司
Via Torri Bianche n.1 20059 Vimercate
(MB) Italy
Tel: +39 039 62 60 521
Fax: +39 039 96 31 409
东南亚分公司
33 Ubi Avenue 3 #08-23 Vertex
Singapore 408868
Tel: +65 6634 1198
Fax: +65 6634 1138
深圳办事处
深圳市罗湖区人民南路 2008 号深圳嘉里中心 2209 室
邮编：518001
电话：0755-2547 2080
传真：0755-2547 2081
北京办事处
北京市海淀区丹棱街 3号中国电子大厦 B座 816 室
邮编：100080
电话：010-5875 3312
传真：010-5875 2279
青岛办事处
青岛市市南区香港中路 73 号旺角大厦 10 楼 E 室
邮编：266071
电话：0532-8587 9625
传真：0532-8587 9512
武汉办事处
湖北省武汉市江汉区解放大道 686 号世贸大厦 3001 室
邮编：430022
电话：027-8544 8742
传真：027-8544 8355
成都办事处
四川省成都市武侯区人民南路 4段 19 号威斯顿联邦
大厦 1917 室
邮编：610041
电话：028-8526 8102
传真：028-8526 8103
西安办事处
陕西省西安市唐延路 1号旺座国际城 D座 1006 室
邮编：710065
电话：029-8187 0400
传真：029-8187 0340
南京办事处
南京市江宁区将军大道 55 号腾飞创造中心 A幢 302 室
邮编：211100
电话：025-5278 5841
传真：025-5278 5485
宁波办事处
浙江省宁波市江东区惊驾路 565 号泰富广场 B座 309 室
邮编：315040
电话：0574-8705 2739
传真：0574-8705 2365
ISO 9001
ISO 14001
ISO/TS 16949
•产品目录中所刊载的产品名、规格、外观等内容，可能会因技术升级而发生变更，恕不另行通知。如要考虑或订购记载的产品时，建议事先咨询我公司。
C
H
IN
A / 1S
T E
D
ITIO
N
 / 1S
T P